
SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS05SCJ

I.D.: 68195988

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.620,35 RON - 1.620,35 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS05SCJ IESE NECESARE ULEI MOTOR: 4.5 L X 30.25 LEI = 136.13 LEI FILTRU ULEI: 1 BUC X 21.01 LEI = 21.01 LEI FILTRU AER: 1 BUC X 57.98 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 1 BUC X 151.26 LEI PLACUTE FRANA: 1 SET X 71.43 LEI BUCSA BARA STABILIZATOARE: 2 BUC X 10.085 LEI = 20.17 LEI BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X 50.42 LEI = 100.84 LEI BRAT INFERIOR: 1 BUC X 193.28 LEI INTRERUPATOR PEDALA: 1 BUC X 63.03 LEI CAP BARA : 1 BUC X 117.65 LEI TOTALPIESE: 932.78 LEI MANOPERA: 687.57 LEI TOTAL: 1620.35 LEI
